
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 26.05.2020 roku w sprawie 

zatwierdzenia preliminarza wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej na rok 2020 

Na podstawie Art. 10  ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych                    

(tekst jednolity Dz. U. z  2020r., poz. 1070) zarządzam co następuje: 

§ 1. W preliminarzu wydatków stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 54/2020 Burmistrza Piławy 

Górnej z dnia 26.05.2020 roku w sprawie zatwierdzenia preliminarza wydatkowania środków Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej na rok 2020 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zwiększa się środki na pomoc finansową w związku ze wzmożonymi wydatkami jesienno–zimowymi dla 

poszczególnych grup pracowników z uwzględnieniem sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej o kwotę 

350,00 zł. 

§ 2. Powyższą zmianę preliminarza wydatków uzgodniono z przedstawicielem pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


